
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4310382 Datum vydání: 12.03.2025

Cena za nemovitost:

7 915 330 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k prodeji dvoupodlažní dům v malebné obci Mořina u
Berouna. V přízemí se nachází byt 3+1, v patře jsou tři další pokoje
a sociální zařízení. Obec disponuje základní občanskou
vybaveností: školou, školkou, obchody, doktorem i poštou.
Nedaleko jsou turisticky atraktivni místa jako,  lom velká i malá
amerika , hrad Karlštejn  a další. Nesmíme zapomenout na
cyklostezky, které jsou opravdovou pastvou pro oči. V blízkých
Letech, Dobřichovicích a Řevnicích najdete další služby,
restaurace, pivovar, Lidl a možnosti volnočasových aktivit. Díky
dobré dostupnosti do Berouna i Prahy je tato lokalita ideální a
žádaná pro rodinné bydlení. Pro více informací popřípadě
prohlídku volejte.

ID inzerátu ESO: 4310382
Inzerát vydán: 10.02.2025
Inzerát aktualizován: 12.03.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1155 m2
Užitná plocha: 172 m2
Plocha sklepa: 10 m2
Plocha zahrady: 556 m2
Zastavěná plocha: 599 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Landa
Tel:

+420 606 291 808
Email:

petr.landa@profitreality.cz

PROFIT REALITY Ltd.
Tel:

+420608765337
Adresa:

Pod višňovkou 1661/31,

14000 Praha 4
Web:

www.profitreality.cz/


